22.12.2020, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
'  —  (дата, место проведения заседания)

11
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Тотрова_____ ________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Ф. R Агузарова _________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

М. X. Аликов_________________________ __________________________ ______________
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Баскаева___________________________
(И.О. Фамилия)

В. С. Болатаева_____________________________________ __________________________
(И.О. Фамилия)

М. Б. Болиева_______________________________________________ __________________
(И.О. Фамилия)

Л. М. Воронкова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. П. Гаспарян________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. Э. Губаева__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Гуртовенко
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Дзукаева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. В. Дидарова
(И.О. Фамилия)

И. Т. Зангиева
(И.О. Фамилия)

Т. Т. Зангиева
(И.О. Фамилия)

Э. Н. Зангионов
(И.О. Фамилия)

B. Т. Козонов
(И.О. Фамилия)

C. Г. Леков
(И.О. Фамилия)

В. Г. Литвинчук
(И.О. Фамилия)

И. X. Мильдзихова
(И.О. Фамилия)

И. Д. Мусаев
(И.О. Фамилия)

Ф. Е. Плиева
(И.О. Фамилия)

Г. С. Сакаева
(И.О. Фамилия)

Н. П. Сидиропуло
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Тедеев

1

(И.О. Фамилия)

К. С. Туриашвили
(И.О. Фамилия)

Б. М. Хетагурова
(И.О. Фамилия)

Р. Г. Хосроев
(И.О. Фамилия)

А. С. Цаголов_____
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Вадудова Амжат Исаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Петриашвили Инна Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Тулатова Оксана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Абубакарова Хеда Юнадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Габуева Инна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Геворкова Кристина Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Гурциева Мадина Тамазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Зубайраева Медни Зияудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ибрагимова Макка Зиявдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Кусраева Зарина Амирановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Махмерзаева Тамила Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Садулаева Алят Шамсутовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Тогузова Александра Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Тутаева Мадина Исаев на Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

2

Абубакаров Ибрагим Абдуллаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кибишева Лалина Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кудзиева Элина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Накаев Мустапа Халидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Хамзатова Хеда Лечиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Атаев Алан Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Балаева Мадина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Битиев Алан Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гуцаев Георгий Нугзарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дулаева Виктория Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Касаева Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Нуралиев Асиф Закир Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Огоев Георгий Федорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Джабиев Джамбулат Паатаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дулгеридис Семен Виталиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель

Члены комиссии

3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

(подпись)
Ф. Р. Агузарова

М. X. Аликов
(И.0 . Фамилия)

Л. Г. Баскаева
(И.О. Фамилия)

В. С. Болатаева
(И.О. Фамилия)

М. Б. Болиева
(И. О. Фамилия)

3

Ответственный секретарь

(подпись)

(годпись)

( _ /  V  (подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

сГ
(подпись)

(И.О. Фамилия)

Л. М. Воронкова
(И.О. Фамилия)

А. П. Гаспарян
(И.О. Фамилия)

3. Э. Губаева
(И.О. Фамилия)

О. А. Гуртовенко________
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Дзукаева
(И.О. Фамилия)

3. В. Дидарова
(И.О. Фамилия)

И. Т. Зангиева
(И.О. Фамилия)

Т. Т. Зангиева
(И.О. Фамилия)

Э. Н. Зангионов
(И.О. Фамилия)

В. Т. Козонов
(И.О. Фамилия)

С. Г. Леков
(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

В. Г. Литвинчук
(И.О. Фамилия)

И. X. Мильдзихова
(И.О. Фамилия)

И. Д. Мусаев
(И.О. Фамилия)

Ф. Е. Плиева
(И.О. Фамилия)

Г. С. Сакаева
(И.О. Фамилия)

Н. П. Сидиропуло
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Тедеев
(И.О. Фамилия)

К. С. Туриашвили
(И.О. Фамилия)

Б. М. Хетагурова
(И.О. Фамилия)

Р. Г. Хосроев
(И.О. Фамилия)

А. С. Цаголов
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

4